
UCHWAŁA   NR XL 622/2002 

Rady Miasta i Gminy Kozienice 

z dnia 14 lutego 2002 r 

w sprawie: opłat za odbiór zwierząt z Przytuliska zwierząt w Kozienicach  

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku             

o samorządzie gminnym/tekst jednolity Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 /, art. 11 ust. 

3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt / Dz. U. Nr 111 , poz. 724                 

z późniejszymi zmianami / , w związku z punktem 2 działu VI, załącznik do uchwały           

Nr XXXV/551/2001 w sprawie przyjęcia Regulaminu Przytuliska dla bezdomnych 

zwierząt    w Kozienicach ( Dziennik Urzędowy Woj. Mazowieckiego Nr 219 poz.3839 z 

dnia               16 października 200lr./ uchwala się co następuje: 

& 1 

Ustala się opłatę za odbiór zwierzęcia z Przytuliska zwierząt w Kozienicach w kwocie 

150,00 PLN słownie: sto pięćdziesiąt złotych. 

& 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Kozienice. 

& 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego . 

Przewodniczący Rady-Miasta i Gminy  

mgr Janusz Stąpór 


